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 فضای دوقطبی سیاســی در پاکســتان یکی از پرتنش ترین 
دوران  خود را ســپری می کند. شهباز شــریف، نخست وزیر این 
کشور، با بحران اقتصادی دســت و پنجه نرم می کند که در لبه 
پرتگاه قــرار دارد. هم زمان جامعه پاکســتان از نظر سیاســی 
دوقطبی شــده اســت و علاوه بر آن میلیون ها نفر هنوز آسیب 
ســیل های ویرانگر سال گذشته را از ســر می گذرانند. در چنین 
شــرایطی حملات تروریســتی هم در پاکســتان رو به افزایش 
گذاشــته اســت. در تازه ترین تحول که نشان از اوج گیری تنش 
سیاسی در این کشور است، نخست وزیر پیشین پاکستان و رهبر 
حزب تحریک انصاف، روز گذشته در مجتمع قضائی اسلام آباد 
پایتخت پاکستان به دســت نیروهای پلیس پاکستان بازداشت 
شد. «عمران خان» ســاعتی پیش از رفتن به سمت دادگاه، در 
ویدئویی که در توییتر منتشــر کرد، گفت دولت شهباز شریف در 
تلاش است او را بازداشت کند تا مانع فعالیت کمپین انتخاباتی 
او شــود، چــون در انتخابات برنــده خواهد شــد. فرماندهی 
پلیس اســلام آباد در توییتی نوشــت که عمران خان در ارتباط 
با پرونده «قادر ترســت» که یک پرونده اتهام فساد و اختلاس 
است، بازداشت شــده است. پلیس اسلام آباد افزود که اوضاع 
عادی اســت و هرگونه اقدام به شورش با پاسخ پلیس مواجه 
خواهد شــد. صفحه رسمی حزب تحریک انصاف با اعلام خبر 
بازداشت عمران خان، از مردم پاکستان خواست که برای دفاع 
از او بــه خیابان ها بیایند. تصاویر منتشر شــده در رســانه های 
اجتماعی نشــان می دهــد که هواداران عمــران خان در نقاط 
مختلــف اســلام آباد، ازجمله محــل نگهداری عمــران خان 
تجمع کرده اند و علیه دولت شــهباز شــریف شعار می دهند. 
فؤاد حســین، از اعضای ارشد حزب تحریک انصاف، در توییتی 
نوشت: «نخست وزیر ســابق، عمران خان، از ساختمان دادگاه 
ربوده شد. تعداد زیادی وکلا و مردم عمومی شکنجه شده اند. 
عمران خان توسط افراد ناشناس به مکان نامعلومی برده شده 
است». اکســپرس تریبون، روزنامه پاکستانی، نوشت که دادگاه 
عالی اسلام آباد پس از مطلع شدن از بازداشت عمران خان به 
دســت پلیس، دستور داده اســت که مشخص شود چه کسی 
در پشــت اقدام به دســتگیری عمران خان قــرار دارد. تصاویر 
منتشرشــده در رســانه های اجتماعی نشــان می دهد عمران 
خان در حالی که در ســاختمان دادگاهی در اسلام آباد نشسته 
اســت، نیروهای پلیس وارد ساختمان می شوند و او را با خود 

می برنــد. وکیل عمــران خان که در دادگاه حضور داشــت، در 
نتیجه خشــونت پلیس زخمی شد. پلیس اســلام آباد عمران 
خان را پس از بازداشــت به دفتر ملی پاسخ گویی در راولپندی 
منتقل کرد. عمران خان سال گذشته و پس از آنکه در پارلمان 
رأی عــدم اعتماد دریافت کرد، از قدرت برکنار شــد. او در یک 
ســال گذشته چندین بار تظاهرات گســترده علیه دولت شهباز 
شریف راه اندازی کرده است. عمران خان در اوایل نوامبر ۲۰۲۲، 
در حمله مســلحانه ای که در جریــان تظاهرات صورت گرفت 
زخمی شد. عمران خان دولت شهباز شریف را به حمله متهم 
کرد و گفت شــهباز شــریف و مقام های امنیتی او قصد حذف 

فیزیکی او را کرده اند.
وضعیت پاکســتان در دهه های اخیر تا این اندازه حســاس 
نبوده اســت. این کشــور گرفتــار مصائب مختلف اســت، اما 
سیاست مداران و نهادها بر سر اینکه چه کسی باید پاکستان را 

اداره کند سرگرم جنگ قدرت هستند.
مایــکل کوگلمن، مدیر مؤسســه آســیای جنوبــی در مرکز 
ویلســون به رویترز می گویــد: «آنچه این وضعیــت کنونی را 
بی ســابقه می کنــد، پس زمینه بحران های جدی دیگر اســت. 
پاکستان آن قدر آسوده خیال نیست که بگوید این بحران سیاسی 
حاشیه ای بیش نیســت و در نهایت به همان جایی که اوضاع 

باید باشد خواهیم رسید».
اقتصــاد پاکســتان مشــکل دارد. ذخایــر خارجــی آن که 
هزینه واردات از جمله ســوخت را پرداخــت می کند، به یکی 
از پایین تریــن ســطوح در دهه های اخیر کاهش یافته اســت. 
جلســات با صندوق بین المللی پول در اوایل سال جاری هنوز 
به توافقی برای آزادکردن ۱.۱ میلیارد دلار از مبالغ حیاتی منجر 

نشده است.
در همین حال، گروه های شبه نظامی و تروریستی به حملات 
خــود ادامه می دهنــد و اغلب نیروهای امنیتــی را هدف قرار 
می دهند. نیروهای مســلح پاکستان اخیرا اعلام کردند در سال 
۲۰۲۳ تاکنون ۴۳۶ حمله تروریستی رخ داده است و گروه های 
شــبه نظامی به طور مرتب اطلاعیه هایی را منتشــر می کنند که 
تعداد کســانی را که بنا بر ادعای خودشــان کشــته یا زخمی 
کرده اند و سلاح هایی را که در سراسر کشور به دست آورده اند، 
نشــان می دهند. تــورم فزاینده مــواد غذایی را بــه این موارد 
اضافــه کنید، به عــلاوه این واقعیت که پاکســتان هنوز گرفتار 

آسیب های ناشی از سیل های سال گذشته قبل از شروع دوباره 
باران های امسال اســت و همچنان پرسش های بزرگی هستند 
که سیاســت مداران باید به آنها پاســخ دهند. محمل سرفراز، 
یک تحلیلگر سیاســی می گوید: «بی ثباتی سیاســی کار را برای 
کل نظام ســخت تر می کند. نظام در پاکستان در حال فروپاشی 
است. اگر این اتفاق بیفتد، به نفع کسی نخواهد بود؛ نه احزاب 

سیاسی و نه مردم پاکستان».
تحلیلگران می گویند جرقه وضعیت فعلی زمانی زده شــد 
کــه عمران خان در آوریــل ۲۰۲۲ در یک رأی عــدم اعتماد از 
سمت خود به عنوان نخست وزیر برکنار شد. کوگلمن می گوید: 
«خان از پذیرش آن امتناع کرد و کاملا واضح بود که دولت نیز 
قرار نیســت فعالیت و تحریک خان را نادیــده بگیرد». عمران 
خان با راه اندازی مجموعه ای از تظاهرات ها در سراســر کشور 
و راهپیمایی طولانی به ســمت اسلام آباد، پایتخت، پاسخ داد. 
تعداد پرونده های قضائی علیه او در حال افزایش است - حزب 
تحریک انصاف پاکســتان می گوید بیش از صــد پرونده وجود 
دارد - و اتهامات در آنها شــامل تروریســم، فســاد و اهانت به 
دادگاه اســت. اما نخست وزیر ســابق این موضوع را بخشی از 
کارزار انتخاباتی خود قرار داده و دولت را به زندگی بر اســاس 
«قانــون جنگل» متهم کرده اســت. وزرای دولــت نیز به نوبه 
خــود عمران خان را متهم کرده اند کــه از روی خودخواهی و 

خودشیفتگی عمل می کند.
پلیس اســلام آباد تا قبل از بازداشــت او در روز گذشته، دو 
بار به خانــه او در لاهور رفته بود تا او را دســتگیر کند، زیرا او 
بارها در دادگاه حاضر نشده بود. در طرف دیگر، عمران خان نیز 
دولت را به دادگاه کشانده است. حزب او در تلاش برای تحمیل 
برگزاری انتخابات سراســری، دو مجمع استانی کشور را منحل 
کــرد. با ناکام مانــدن برنامه انتخابات، درخواســت تجدیدنظر 
کرد. پرونده هنوز در دیوان عالی کشــور در جریان اســت. این 
دعواهــای دادگاهی مداوم، قوه قضائیه را دچار شــکاف کرده 
اســت. دولت برخی از قضات را به جانب داری به نفع عمران 
خان متهم کرده و چنددســتگی و اختلافات خشمگینانه منجر 

به بیم از بروز بحران قانون اساسی شده است.
احمد بلال، تحلیلگر سیاســی و رئیس مؤسســه توســعه 
قانون گذاری و شــفافیت پاکستان به بی بی ســی نیوز می گوید: 
«خان اجــازه نمی دهد دولت به کارها و مســئولیت های خود 

بپــردازد. تمام تمرکز ایــن دولت بر حفــظ موجودیتش بوده 
اســت». بلال می گوید: «عمــران خان آماده ســازش واقعی 
نیســت». او اســتدلال می کند که ناتوانی خــان در انجام این 
کار نتیجــه معکــوس دارد و حتی ممکن اســت در درازمدت 
به او آســیب برســاند. برخی فکر می کنند که این بن بست نیز 
نشــانه ای از شکست نهادهای پاکستان است. سرفراز می گوید: 
«هیچ گروهی نمی تواند میانجیگری کند. حاکمیت اعتبارش را 
از دست داده اســت». حاکمیت تعبیری است که اغلب برای 
اشــاره به ارتش و ســرویس های اطلاعاتی پاکســتان استفاده 
می شــود. ارتش نقش برجسته ای در سیاســت داشته است؛ 
گاهی اوقات قدرت را در کودتاهای نظامی به دست می آورد و 

در موارد دیگر، امور را از پشت صحنه هدایت می کند.
بســیاری از تحلیلگــران بر ایــن باورند که پیــروزی عمران 
خــان در انتخابات ۲۰۱۸ بــا کمک ارتش اتفــاق افتاد. اکنون 
در اپوزیســیون، او یکی از سرســخت ترین منتقدان آن است و 
تحلیلگــران می گوینــد محبوبیت ارتش کاهش یافته اســت.
کوگلمن می گوید: «نشــانه های واضحی وجود دارد که نشــان 
می دهد در ارتش اتفاق نظری بر ســر مســیر درســت پیش رو 
وجود ندارد. احســاس من این اســت که رهبران ارشد ارتش 
خوشــحال می شــوند که دیگر او را درگیر سیاســت نبینند، در 
حالی که بســیاری از عناصر در رده های پایین و متوسط ارتش 
از حامیان بزرگ خان هســتند. خان سیاســت را دوقطبی کرده 
اســت، جامعه را دوقطبی کرده و ارتــش را نیز دوقطبی کرده  

که انجام آن کار دشواری است».

 چشم انداز پیش رو
قرار اســت امسال انتخابات سراســری برگزار شود، اما بیم آن 
می رود که به همان دلایلی که انتخابات مجلس استانی به تأخیر 
افتاد - بودجه ناکافــی و وضعیت امنیتی - ایــن انتخابات نیز به 
تأخیر بیفتد. بلال می گوید که این بســیار خســارت آور است. «من 
فکر می کنم که این امر بســیار مایه تأســف خواهد بود و احتمالا 
بــه روند دموکراتیک در پاکســتان آســیب می رســاند، شــاید به 
شیوه ای ترمیم ناپذیر. ما هرگز شــاهد به تعویق افتادن انتخابات 
نبوده ایم». دولت و حزب تحریک انصاف عمران خان قبلا درباره 
انتخابــات گفت وگو کرده اند. در حالی که توافق مشــترکی وجود 
دارد که انتخابات سراســری و اســتانی باید هم زمان برگزار شود، 
هنوز توافقی در مــورد زمان وقوع آن وجود نــدارد. اما به گفته 
ســرفراز، حتــی توافق در مــورد تاریخ ها نیز ممکن اســت کافی 
نباشــد. او با این اســتدلال که اگر هر دو طــرف دقیقا  آنچه را که 
برای منصفانه نگه داشــتن انتخابات انتظار دارند مشخص نکنند، 
هر دو نتیجه را به چالش می کشــند و به چند دســته کردن کشور 
ادامه می دهنــد، می گوید: «حتی اگر انتخابــات هم اکنون برگزار 
شود، تا زمانی که احزاب سیاسی تصمیم نگیرند خطوط قرمزشان 
چیست، راه حلی برای مناقشه وجود نخواهد داشت». حالا دیگر 
نوبت سیاســت مداران است که به توافقی برسند و این هم کاری 
اســت دشوار در کشوری که آکنده از شــکاف های سیاسی است. 
سرفراز می گوید: «شما رقیب سیاسی هم هستید، دشمن شخصی 
هم نیســتید. وقتش رسیده اســت امور را به پیش ببریم و با هم 

گفت وگو کنیم تا تمام نظام از هم نپاشیده است».

بازداشت عمران خان و تشدید تنش سیاسي در اسلام آباد در میانه بحران اقتصادي

پاکستان بر لبه پرتگاه

روســیه «روز پیروزی» (ســالگرد شکســت آلمان نازی در جنگ 
جهانی دوم) را د ر حالی جشن گرفت که جنگ در اوکراین ادامه دارد، 
دیوان کیفری بین المللی حکم جلب ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه را صادر کرده است و حلقه تحریم های غرب علیه مسکو تنگ تر 
می شود. جشــن روز پیروزی به مناسبت سالگرد شکست آلمان نازی 
در جنگ جهانی دوم، روز گذشته در میدان سرخ مسکو و با سخنرانی 
ولادیمیر پوتین آغاز شد. رژه «روز پیروزی» با حضور نیروهای مختلف 
نظامی برگزار شــد و آخرین تجهیزات و تســلیحات ســاخت روسیه 
ازجمله ســامانه دفاع هوایی اس-۴۰۰ بــه نمایش درآمد. یک هفته 
پس از آنکه مســکو، کی یف را به حمله پهپادی با هدف آســیب زدن 
به ولادیمیر پوتین متهم کرد، این جشــن در میان تدابیر شدید امنیتی 
برگزار شــد. رئیس جمهوری روسیه که مسیر کرملین تا میدان سرخ را 
پیاده طی کرد، با اســتقبال گسترده نیروهای نظامی مواجه شد. پوتین 
گفت که جهان در «نقطه عطفــی تعیین کننده» قرار گرفته و بار دیگر 
یک «جنگ واقعی» علیه ســرزمین مادری (روسیه) در جریان است. 
رئیس جمهوری روســیه با اشــاره به پیروزی اتحاد جماهیر شوروی 
در جنــگ جهانی دوم بــر آلمان نازی، افزود که غــرب این پیروزی را 
فراموش کرده اســت. پوتین در ادامه سخنرانی خود در میدان سرخ 
افزود که روســیه در انتظار «آینده ای صلح آمیز» است و سراسر کشور 
از آنچه روسیه «عملیات نظامی ویژه» در اوکراین می خواند، حمایت 

می کند.
دســت کم شــش رهبر جمهوری های تازه اســتقلال یافته شوروی 
سابق، ازجمله نخست وزیر ارمنســتان و رؤسای جمهوری قزاقستان، 

ازبکستان و بلاروس در جشن «روز پیروزی» شرکت داشتند. در مقابل، 
هیچ یک از رهبران غربی در رژه روز پیروزی روســیه حضور نداشــتند. 
رئیس جمهوری روســیه همچنین با انتقاد از رهبران کشورهای غربی 
گفــت درحالی که اوکراین بــه گروگانی برای کودتــا و جاه طلبی های 
غرب تبدیل شده است، «نخبگان جهان گرای غربی» بذر روس هراسی 

و ملی گرایی تهاجمی را می کارند.
هم زمــان بــا جشــن روز پیــروزی در مســکو، کیم جونــگ اون، 
دیکتاتور کره شــمالی، می گوید روســیه بر نیروهای متخاصم، آنچه 
او «امپریالیســت» خوانده، پیروز خواهد شد. پس از حمله روسیه به 
اوکراین در سال ۲۰۲۲، کره شمالی روابط نزدیک تری با کرملین برقرار 
کرده و حمایت خود را از الحاق بخش هایی از شرق اوکراین به روسیه 
اعلام کرده اســت. آنچه بیشتر اعضای سازمان ملل متحد غیرقانونی 
می دانند. خبرگزاری دولتی کره شمالی در گزارشی به نامه کیم جونگ 
اون خطاب به پوتین اســتناد می کند که در آن نوشــته اســت: «ما از 
صمیم قلب برای شــما، ارتش و مردم روســیه به خاطر نبرد مقدس 
در حفاظــت از صلــح جهانی دعا می کنیم». یک روز پیش از جشــن 
پیروزی، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، پیشنهاد کرد که 
مراســم یادبــود و پیروزی جنگ جهانی دوم که بــه روال معمول در 

روسیه روز نهم می  برگزار می شود، در هشتم ماه می  برگزار شود.
رئیس جمهوری اوکراین در یک سخنرانی ویدئویی به مناسبت روز 
یادبود و پیروزی بر نازیسم در جنگ جهانی دوم، گفت که لایحه ای را 
به پارلمان کشــورش ارائه کرده است که هشتم می  را رسما به عنوان 
«روز یادبود و پیروزی بر نازیسم در جنگ جهانی دوم» تعیین می کند. 

او همچنیــن افزود: «اجازه نخواهیم داد که پیروزی مشــترک ائتلاف 
ملت های ضدهیتلر مصادره شــود و اجازه نخواهیم داد این دروغ جا 
بیفتد که گویی پیروزی بدون مشارکت هیچ کشور یا ملتی اتفاق افتاده 
است». زلنســکی حمله روسیه به اوکراین را با اهداف توسعه طلبانه 
هیتلر مقایسه کرد و افزود که هدف هر دو رژیم یکسان است؛ «بردگی 

یا ویرانی».
هم زمان با ســخنرانی پوتین در مســکو، رئیس گــروه پیمانکاری 
نظامی واگنر که مدتی است از ســوی کرملین برای جنگ در اوکراین 
به خدمت گرفته شده، در ســخنانی عجیب فرماندهان ارشد نظامی 
روســیه را به تلاش برای فریب پوتین متهم کرد. به گزارش خبرگزاری 
فرانســه، اظهارات بی سابقه یوگنی پریگوژین در خصوص فریب پوتین 
توســط فرماندهان ارشد روسیه در تهاجم نظامی جاری این کشور به 
اوکرایــن نمونه ای تــازه از تنش و اختلاف های او با ســتاد کل ارتش 

روسیه است.
یوگنی پریگوژین با ارســال پیامی در این زمینه تأکید کرد: «اگر همه 
چیز برای فریب فرمانده کل (ولادیمیر پوتین) انجام شــده باشد و اگر 
این موضوع به شکســت در جنگ منجر شــود، مردم روسیه به شدت 
خشمگین خواهند شــد». او در ادامه بار دیگر ارتش را متهم کرد که 
مهمات مورد نیاز برای نبرد جاری در باخموت برای تصرف این شــهر 
را در اختیار نیروهای واگنر قرار نداده اســت. رئیس گروه شبه نظامیان 
واگنر سپس سربازان ارتش منظم روسیه را به فرار از مواضع خود در 
باخمــوت و دولت را به ناتوانی در دفاع از روســیه متهم کرد. یوگنی 
پریگوژین در همین راســتا افزود: «نهم ماه می، یک واحد از نیروهای 
وزارت دفــاع، یکی از جناح های بــرد را تخلیه کرد. آنها مواضع خود 
را تــرک کردند، همه فرار کردند». او هم زمان با حضور ولادیمیر پوتین 
در مراسم رژه نیروهای نظامی در میدان سرخ مسکو، با زیر سؤال بردن 
شــرایط جاری در جبه های نبرد، گفت: «چرا دولت نمی تواند از کشور 

دفاع کند؟».

دیگر پرسش از تنظیم بازار نیست، بلکه پرسش از چگونگی انجام این کار است». 
ایوانز، جامعه شــناس معاصر، در اواخر دهه ۱۹۹۰ نوشت امروز دیگر این سؤال 
مطرح نیست که دولت باید در اقتصاد مداخله کند یا خیر، بلکه بحث چگونگی مداخله است. کارل پولانی 
در کتاب دگرگونی بزرگ با مســتندات و بحث های مستدل نشان داده اســت که بازار آزاد آرمان شهرگرایانه 
اســت و نمی تواند در جامعه محقق شود و اگر مدت زمان کوتاهی شــکل گرفته (مانند سه دهه در اواسط 
قرن نوزدهم در بریتانیا) جامعه را به تباهی و انحطاط کشــانده اســت کــه در نهایت جامعه در مقابل آن 
ایســتاده و سعی کرده اســت آن را تنظیم کند. دیدگاه پولانی عبارت از این اســت که هزینه های اجتماعی 
بازار آزاد چنان ســنگین اســت که نمی توان آن را به طور کامل محقق کرد. انواع گوناگونی از ســرمایه داری 
وجود داشــته؛ اما یک نوع آن با مقررات بیشــتر و یکی با مقررات کمتر. وبر نیز معتقد است بازارها همیشه 
تنظیم شده بوده است؛ اما این تنظیم شد گی در دنیای ماقبل  مدرن غیرعقلانی بوده و در دنیای مدرن عقلانی 
تنظیم شــده اســت؛ یعنی بازار قابل محاسبه و پیش بینی شده اســت. پس همان گونه که هاچون چانگ در 
کتاب بیست وســه گفتار درباره ســرمایه داری نوشــته اســت، چیزی به نام بازار آزاد وجود ندارد. چیزی که 
نیســت و افسانه است و فقط به صورت آرمان شهر متصور است، از نظر برخی اقتصاد دانان ایرانی به عنوان 
راه حل نجات اقتصاد ایران بیان می شود. اگر از این اقتصاد دانان بپرسید بازار آزاد کجاست و در کدام جامعه 
محقق شده اســت، پاسخی برای آن ندارند. آیا وقت آن نرسیده است که اقتصاد دانان ایرانی مدافع افسانه 
بازار آزاد دســت از افسانه سرایی بردارند؟ بازار آزادگرایان قبل از هر چیز از دموکراسی و اقتصاد دموکراتیک 
واهمه دارند، نه از مداخله دولت. از نظر آنها دولت ابزاری است برای تحقق اصول و مبانی مدنظرشان اما 
ساز و کارهای دموکراتیک و تشــکل های آزاد اقتصادی را دشمن موجود تخیلی بازار آزاد به شمار می آورند. 
دســت از افسانه سرایی برداشتن به معنای افتادن به دامن دولت گرایی نیست. دوگانه ای که طرفداران بازار 
آزاد ایجاد کرده اند که یا بازار آزاد یا دولت، خطا اســت که متأســفانه ذهن پژوهشــگران را به خود مشغول 
کرده است. آنچه در  این  میان مهم است، این است که آیا بازار عقلانی تنظیم  شده است؟ سخن آخر خطاب 
به افسانه سرایان بازار آزاد: حتی اگر بازار را از لحاظ صوری آزاد در نظر بگیرید، گروه ها و شرکت هایی هستند 
که کنترل بیشتری بر منابع اقتصادی دارند و از آزادی صوری استفاده و دیگران را متأثر می کنند که این خود 

نوعی تنظیم شدگی است.

افسانه سرایان اقتصادیهشدار رهبر «واگنر» هم زمان با رژه «روز پیروزي»
ادامه از صفحه اول

در اجرای ماده ۲۱٥ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سبز ارتباط نیک اندیش منحله 
و در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ٥۸۸۸۹۷ و شناسه ملی ۱٤۰۱۰٦۲۲٦٤۱ که 

آگهی انحلال آن در صفحه ۲۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۲٥۰۰ مورخ ۱٤۰۱/۳/۲۹ درج گردیده 
است دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 

مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای آلن داودی به شماره همراه ۰۹۱۲۳۷۷۳۸۲٤ مستقر 
در آدرس شهر تهران، محله مجیدیه، خیابان علی اکبر همائی، کوچه مهدوی، پلاک ۸٥ طبقه دوم، 

زنگ دوم، کدپستی ۱٦۳۳۷۱٦٥٦۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد 
هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 

اینجانب  مالك سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
زمین مشاع پلاک ثبتی ۱۴۳ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه کریتون به نشانی رودهن-  خیابان 
مدرس( کریتون) - بعد از کوچه امیر- کوچه بن بست ۳ متری موضوع سند مالکیت شماره  

۱۵۹۶۵ صادره به تاریخ  ۱۳۸٥/۶/۲۷متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی نهر عمومی 
معروف به نهر آسیاکیله در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 

امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه 
مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود 
با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور منابع آب دماوند به نشانی 

دماوند- گیلاوند- بلوار آیت االله خامنه ای- روبروی سالن ورزشی ولیعصر(عج) مراجعه 
نمائید. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات 

شرکت آب منطقه ای تهران(امور آب دماوند) نبوده و بستر و حریم اعلامی
 برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۶۱۷ صادره از تهران در مقطع 

 کاردانی رشته گرافیک - گرافیک صادره از واحد دانشگاهی آموزشکده
 فنی و حرفه ای دختران کرج با شماره ۳۰/۱/۲۵۰۱ تاریخ ۹۵/۸/۱۶ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به آموزشکده فنی و حرفه ای دختران کرج به نشانی کرج، 
حصارک، آقارضایی ارسال نماید.

برگ سبز خودرو  پراید جی تی ایکس آی رنگ مشکی 
 روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۸۴۵ ج ۶۶ 

و شماره موتور ۲۶۷۶۳۷۴ و شماره شاسی 
S1412287881317 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی:
گواهینامه موقت فارغ التحصیلی  فرزند مهدی 
به شماره شناسنامه و شماره ملی ۰۳۱۰۶۰۱۲۳۱ صادره از کرج در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران 

شمال مفقود گردید است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی 
تهران- بزرگراه بابایی- خروجی حکیمیه- خیابان صدوقی- بلوار وفادار- 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.
برگ سبز خودرو  مزدا  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ 

به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۵۹۶ ی ۳۳ و شماره موتور 
 LF10768093 و شماره شاسی

 NAGCSX7CC11C12036 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چون  مالک مینی بوس هیوندای مدل ۱۳۸۵ 
به شماره انتظامی ۴۸ - ۸۳۱ ع ۵۳ با شماره شاسی ۳۷۹۰۱۷۸۵۹۰۴۶۰۳ 

و شماره موتور ۳۷۹۱۲۰۰۵۲۳۵۴۲۶ به علت فقدان سند تقاضای صدور 
سند المثنی نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی 

مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن 
مدارک کافی به دفتر فروش ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ 

جاده ساوه مراجعه نمایند .

مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی اینجانب:  فرزند: علی 
اصغر به شماره شناسنامه: ۳۶۴۴۴ صادره از تهران در مقطع: کارشناسی 
رشته: مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به 
شماره: ۰۳/۱۹۴۴۶- ۰۳/۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند- خ ایرانشهر شمالی- نبش 

آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.
نوبت اول

به اطلاع می رساند مدارک مالکیت یک دستگاه لیفتراک 
 FD25HT-97 کوماتسو تولید شده در سال ۱۳۹۰ با مدل
و شماره سریال ۳۰۴۱۰۹ از جمله گواهی فروش و برگ سبز 
متعلق به  

به شماره ثبت ۴۲۹۰۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۲۷۵۹ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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